OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º  0166/2024
Aracruz, 15 de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal
Aracruz-ES

Assunto: Encaminha Emendas Aditiva e Modificativa ao Projeto de Lei n.º 106/2022.
Referência: Processo Eletrônico n.º  30.359/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício Gabinete da Presidência n.º 221/2024, onde  solicita
Manifestação sobre continuidade de tramitação do Projeto de Lei nº 106/2022 do Poder
Executivo, vimos informar que não é intenção do governo solicitar a devolução do referido
projeto, ante, solicitamos que após revisão de toda matéria, sejam apresentadas as Emendas
Aditiva e Modificativa, que seguem em anexo, para apreciação dessa conceituada Casa
Legislativa.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500350032003500340032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-16T13:25:50-0300